CIRCULAR SUSEP Nº 115, DE 25 DE JANEIRO DE 2000.

Revoga a Circular SUSEP nº 23, de 30

de janeiro de 1998.

   O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE

SEGUROS PRIVADOS - SUSEP, na forma do art. 36, alíneas "b" e "g", do Decreto-

Lei n  73, de 21 de novembro de 1966, no uso das atribuições que lhe confere o Item 2,

alínea "c", da Instrução SUSEP nº 1, de 20 de março de 1997, e considerando o que

consta no Processo SUSEP n  10.005508/99-16, de 28 de outubro de 1999,

  R E S O L V E :

   Art. 1° Fica revogada a Circular SUSEP nº 23, de 30 de janeiro de 1998.

   Art. 2° Esta Circular entra em vigor na data de sua publicação.

  Rio de Janeiro, 25 de janeiro de 2000.

.

HELIO OLIVEIRA PORTOCARRERO DE CASTRO

Superintendente